

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENMEHL, Reismehl, HAFERMEHL, Salz, Inulin, Sonnenblumenöl, WEIZENMALZMEHL, Vitamine (Niacin, Pantothensäure, Vitamin B6, Riboflavin, Thiamin), Eisensulfat.
----------------	--

Allergene	Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse Eier und -erzeugnisse Milch und Milcherzeugnisse Sesamsamen und -erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
------------------	---

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	1 497kJ 355kcal
Fett	2,5g
davon gesättigte Fettsäuren	0,3g
Kohlenhydrate	65g
davon Zucker	1g
Ballaststoffe	14g
Eiweiß	11g
Salz	1,3g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Trockenflachbrot Mehrkorn
Produktionsland	Deutschland
Aufbewahrung	Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Nach dem Öffnen trocken aufbewahren und innerhalb weniger Tage verzehren.
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,31 Kilogramm Nettogehalt: 125 Gramm

Adresse	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
Kontakt	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf kundenservice@billa.at 0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Ernährungsart (M034): Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe Ernährungsart (M034): Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte HINWEIS: Bitte nicht toasten!
-------------------------	---